í®) UNIVERSIDADE FEDERAL DO AM/^ONAS
PRÓ-RErrORIA DE NESINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

PORTARIA 001/2003

Aprovar o resultado da análise dos
recursos interpostos.

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias,

CONSIDE^NDO o disposto
Ni,.l 8»p.nor). »d». d.l.d.s d. 20 d. d.»mdd. d. 1094;

CONOID^NOO.^
2002/3 através da apreciaçao dos recursos p

RESOLVE:

APTiro 1° APROVAR ad referendam da Câmara de Ensino de Graduação o
™=d..d'T.ndl; dT."»-™. idW...... d»".»"» ™

Artigo T ■ SUBMETER a presente Portaria ao referenduni, postenormerite. da Coien
Câmara de Ensino de Graduaçao.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PR6.RE,T0RÍ« de ENSIUO PE ORJP^AçAO D» UNiVERSIDADE PEDERAL
DO AMWONAS, em «anaas 08 de ,aneiro d, 2003.

OAj-
Bruce Osbome

Pró-Reitor

Portaria 001/2003. de 08.JAN.2003

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE NESINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE ENTRARAM COM PEDIDO DE SOLICITAÇÃO
CONTRA O INDEFERIMENTO DA ANALISE DE DOCUMENTOS NA FASE DO PSEM - 2002/3

CANDIDATO
CURSO

MODALIDADE

RESULTADO

RESULTADO

OA1' FASE

RESULTADO OA

RECONSIDERAÇÃO
INDEFERIDO

1. EMANUEL AUGUSTO BUTEL TAVARES Medicina - RPC

2. JORGE RICARDO GARCIA PALMEIRA

3. SANDRO MURILO LIMA MARTINS

PAULO LOUBERT

5.

6.

MARIA DEBORAH SILVA MONTHRO
marilane moura coutinho

7. DÉBORA CRISTINA UMA FERNANDES

8.

9.

GLEICIANE LEAL FERREIRA

VALERIA ABECASSIS DA SILVA

ELZA QUADROS DE LIMA

Ciências Biológicas - RPC

Com. Social/Jorn. - RPC

Direito Diurno - RPC

Medicina-TF

MeScina - TF

Farmácia-TF

Farmácia-TF

"B4"

■■B3"

"B3'

"B3" e "B5"

•85"

Educação Física - TF
Ciências Biológicas - TF

"B3"

"B3"

•83" e "B5"

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

11 ROCÍLENE NOGUEIRA DE FREITAS
12 EDNEY CURSÍNO DOS ANJOS

Serviço Social - TF
Adm. Dh*no-TF

13 EVANDRO NONATO PACHECO DE SOUZA
14 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA LIMA

Ad.. DIumo-TF
Adra Diurno-TF

'B9'

5 W.ESSANDRÍ VIEIRA LIMA Contabilidade Not. - TF •B5"

W)RÍA ALESSANDRA ROCHA NORONHA Ciências Econômicas - TF <B5" e "B6"

17|R0SEMIRA de OLIVEIRA ROCHA
fl rXANDRE MACHADO MAIA

"Í9 ERLEY BARBOSA MADURO

Ciências Econômicas - TF
Direito Diurno - TF ■83"

Direito Diurno-TF "B3"

20 RENATO ANTONlO MACHADO LIMA Direito Noturno - PDNS 'BB'

21 WEaiNGTON CLEMENTE FEIJÔ Direito Noturno - PDNS ■BB'

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

i7- Solicitação de curso de curta duração para P'^ ■l  para área dffarente do Cu^o da cngem,
J9- Ausência de documentos ewgidos.
J10- Documentação não traduzida;J11-Diploma não revalidado;
Í12- Curso não reconhecido ou autweMa^^

Portaria 001/2003, de 08.JAN.2003